2.8. Opis zmian organizacji Grupy Sescom

W okresie od dnia 01.10.2019 r. do dnia 31.12.2019 r. nie doszło do zmian organizacji Grupy Kapitałowej

Sescom S.A., w tym w wyniku połączenia jednostek, uzyskania lub utraty kontroli nad jednostkami zależnymi

oraz inwestycjami długoterminowymi. W analizowanym okresie w Grupie Kapitałowej nie miały miejsca procesy:

podziału oraz restrukturyzacji.

Wszystkie jednostki zależne wchodzące w skład Grupy Kapitałowej Sescom S.A. podlegają konsolidacji metodą

pełną. Inwestycje w jednostki stowarzyszone wyceniane są metodą praw własności.

2.9. Zatrudnienie w Grupie Sescom S.A.

W okresie 01.10.2019 r. – 31.12.2019 r. przeciętne zatrudnienie w Grupie Kapitałowej Sescom S.A. wyniosło

173 pracowników w przeliczeniu na pełne etaty.

2.10. Akcjonariat

W związku z posiadaniem statusu spółki publicznej, Sescom S.A. ma dostęp do informacji o akcjonariuszach

posiadających 5% i więcej w kapitale zakładowym. Poniżej przedstawiono strukturę akcjonariatu Sescom S.A.

na dzień przekazania raportu kwartalnego (02.03.2020 r.).

Struktura akcjonariatu na dzień publikacji raportu (02.03.2020 r.)

Akcjonariusz Liczba akcji udział w kapitale liczba głosów udział w głosach

Sławomir Halbryt, w tym: 1 055 875 50,28% 1 805 875 63,36%

- bezpośrednio 1 005 875 47,90% 1 755 875 61,61%

- pośrednio (akcje własne Sescom S.A.)* 50 000 2,38% 50 000 1,75%

Negril 3 Sp. z o.o. 437 000 20,81% 437 000 15,33%

Sławomir Kądziela 241 588 11,50% 241 588 8,48%

Adam Kabat 159 095 7,58% 159 095 5,58%

Pozostali 206 442 9,83% 206 442 7,24%

Suma 2 100 000 100,00% 2 850 000 100,00%

* Sescom S.A. jest podmiotem zależnym wobec Pana Sławomira Halbryta. Akcje zostały nabyte w wyniku skupu akcji

własnych rozliczonego przez Spółkę w dniu 08.11.2019 r. Zgodnie z Art. 30047 §8. KSH Spółka nie wykonuje praw z akcji

własnych, z wyjątkiem uprawnień do ich zbycia lub wykonywania czynności, które zmierzają do zachowania tych praw.

50,28%

20,81%

11,50%

7,58%

9,83%

Akcjonariat Sescom S.A.
- udział w kapitale

Sławomir
Halbryt

Negril 3 Sp. z
o.o.

Sławomir
Kądziela

Adam Kabat

Pozostali

63,36%
15,33%

8,48%

5,58%

7,24%

Akcjonariat Sescom S.A.
- udział w głosach

Sławomir